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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS
Nr.____Prot. Date.___.____.2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar i Traumës

Adresa Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2 357356

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al

Personi pergjegjes per prokurim

Martil Sula

Email : martilsula@live.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur

3. Fondi Limit: 21,728,364.00 (Njezete e nje milione e shtateqind e njezete e tete mije e treqind e
gjashtedhjete e kater mije) Leke pa Tvsh,

Shumatorja e cmimeve per njesi (shumatorja e loteve) eshte: 5,107.48 (pese mije e njeqind e
shtate pike dyzete e tete) Leke pa Tvsh
4. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit

5. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Medikamente mjeksore: lotet e
anulluara në procedurën e përqëndruar të zhvilluar nga MSH” Marrëveshje Kuadër me disa
Operatore Ekonomike ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga
nënshkrimi i Marreveshjes Kuader

6. Numri i referencës së procedurës/lotit: Procedura me REF-31758-07-26-2019 sipas loteve ne
tabelen si me poshte:

Nr Loti
Emertimi

Nr. References

1 Piperacillin + Tazobactam REF-31760-07-26-2019

2 Human Tetanus Immunoglobulin REF-31762-07-26-2019
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3 Cisatracurium REF-31765-07-26-2019

4 Etomidate REF-31767-07-26-2019

5 Ushqim parenteral total REF-31769-07-26-2019

6
Amidotrizoic acid, Meglumine salt +
Sodium amidotrizoate

REF-31771-07-26-2019

7 Amiodarone REF-31773-07-26-2019

8 Amlodipine REF-31776-07-26-2019

9 Fluvastatine REF-31778-07-26-2019

10 Isoprenaline REF-31780-07-26-2019

11 Ketamine REF-31782-07-26-2019

12 Losartan REF-31784-07-26-2019

13 Nitroglycerine REF-31786-07-26-2019

14 Verapamil REF-31788-07-26-2019

15 Phenobarbital REF-31790-07-26-2019

16 Ambroxol REF-31792-07-26-2019

17 Promethazine REF-31794-07-26-2019

18 Caffeine + Sodium benzoate REF-31796-07-26-2019

7. Kohëzgjatja e kontratave ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj nga nenshkrimi i
Marreveshjes Kuader.

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/08/2019 ora 10:00
9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/08/2019 ora 10:00

Arben ZENELAJ
DREJTOR
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